Edital 001/2019 – Resultado Após Análise dos Recursos da 1ª Convocação

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, torna público o resultado após

análise dos recursos para contratação em caráter temporário com formação de cadastro de reserva, para

o cargo de Técnico Socioeducativo – Técnico em Edificações.

Class. Nome Inscrição
Total de
Pontos

Pontos Por
Título

Pontos Por
Experiência

Data de
Nascimento

1 Rosana Igreja 1220412 100 40 60 18/04/1957

3
Ione Francisco Matos Da

Cruz
1221300 85 25 60 02/02/1970

Vitória (ES), 26 de abril de 2019.

Lívia F. Cardoso Marins
Presidente da Comissão do Processo Seletivo 001/2019 do Iases.